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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 70 m2,

SZCZECIN, BUKOWO

Cena 1 800 zł

GARAŻ W CENIE MIESZKANIA!!!Oferujemy Państwu na wynajem ładne, słoneczne, ciepłe mieszkanie w budynku z
2008r. Na powierzchnię ok. 70m2 składają się 3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój oraz mały pokoik, który
może służyć za garderobę. Mieszkanie dwupoziomowe. Na pierwszym poziomie znajdują się: kuchnia w formie
aneksu kuchennego(kuchnia w pełni umeblowana i wyposażona) połączona z salonem - stąd wyjście na słoneczny
balkon, łazienka z wanną, kabiną prysznicową i wc oraz pralką, gabinet/garderoba. W przedpokoju szafa typu
komandor. Na drugi poziom prowadzą wygodne schody. Znajduje się tutaj sypialnia wraz z garderobą.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego dwuobiegowego. Do czynszu najmu należy doliczyć czynsz do
zarządcy 350zł oraz opłaty za zużyte media. Pod budynkiem garaż. Ładna, cicha okolica. W pobliżu przystanki
komunikacji miejskiej, sklepy. Polecamy i zapraszamy na prezentację. Klucze w biurze.

Symbol FIL21374 Symbol SWO 343435

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 800,00 PLN Cena w EURO 415,26 €

Cena w USD 458,46 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 1 800,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN
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Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWO

Powierzchnia całkowita 70,00 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2008

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Garaż JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 10785

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


